
                  

             

 
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХХІІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

21 червня   2023 року                                                                           № 4 

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської міської 

 територіальної громади  на 2023  рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 

23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, 

бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної 

комісії з питань регламенту, етики, законності, захисту прав і законних 

інтересів громадян, постійної комісії з питань соціально-гуманітарного 

розвитку територій, інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, 

культури, молоді і спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань 

землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська 

міська рада – 

                                    

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 21 грудня  

2022 року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної 

громади на 2023 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської 

міської ради за період з лютого по травень 2023 року, а саме: 

1.1.В абзаці другому пункту 1 цифри «362 853 028», «353 736 228» та 

«9 116 800» замінити на цифри відповідно «367 812 447», «357 695 647» та 

«10 116 800» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «392 987 052 гривень 67 коп.», 

«375 475 711 гривень » та «17 511 341 гривень 67 коп.» замінити на цифри 

відповідно «397 946 471 гривень 67 коп.», «379 335 130 гривень » та     

«18 611 341 гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «21 739 483» замінити на цифри 

«21 639 483» згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «8 394 541 гривень 67 коп.» 

замінити на цифри «8 494 541 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

2. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 21 грудня  2022 

року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 

громади на 2023 рік” згідно з додатками 1-5 до цього рішення. 



3.  Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 

інвестицій та транспорту. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 


